211a, 311b, 314c, 332

TACITE
Annales.I.73.2-3.

P. Wuilleumier (CUF)

(254)
statut :
INCERTAIN*

*Faianio obiciebat accusator quod inter cultores Augusti, qui per omnes domos in modum collegiorum habebantur, **CASSIUM** quendam, minimum corpore infamem, adsciuisset, quodque uenditis hortis statuam Augusti simul mancipasset. Rubrio criminis dabatur uiolatum peritio numen Augusti. Quae ubi Tiberio notuere, scripsit consulibus non ideo decretum patri suo caelum ut in pernictem ciulum is honor uerteretur. **CASSIUM HISTRIONEM** solitum inter alios (et') eiusdem artis interesse ludis, quos mater sua in memoriam Augusti sacrasset ; nec contra religiones fieri, quod effigies eius, ut alia numinum simulacra, uenditionibus hororum et domuum accedant.*

134a, 134d, 134h, 312, 314c, 315f, 317d, 324a, 342, 343, 413, 423

TACITE
Annales.I.76.3.

P. Wuilleumier (CUF)

(255)
statut :
INCERTAIN*

*Edendis **GLADIATORIBUS**, quos Germanici fratris ac suo nomine obtulerat, Drusus praesedit, quamquam uilli sanguine nimis gaudens ; quod <in> uulcus formidolosum et pater arguisse dicebatur. Cur abstinerit spectaculo ipse, uarie trahebant : alii taedio coetus, quidam tristitia ingenii et metu comparationis, quia Augustus comiter interfuisset. Non crediderim ad ostentandam saeuitiam mouendasque populi offendentes concessam filio materiem, quamquam id quoque dictum est.(1)*

(1) Cf. G. VILLE, *op. cit.*, p. 129 et 406.

134a, 134c, 134g, 314c, 315f, 342, 352c, 413

TACITE
Annales.I.77.2-3.

(256)
 statut :
INCERTAIN*

P. Wuilleumier (CUF)

*At theatri licentia, proximo priore anno copta, grauius tum erupit, occisis non modo e plebe, sed militibus et centurione, uulnerato tribuno praetoriae cohortis, dum probra in magistratus et dissensionem uulgi prohibent. Actum de ea seditione apud patres, dicebanturque sententiae ut praetoribus ius uirgarum in **HISTRIONES** esset. Intercessit Haterius Agrippa, tribunus plebei, increpitusque est Asini Galli oratione, silente Tiberio, qui ea simulacra libertatis senatui praebebat. Valuit tamen intercessio, quia diuus Augustus immunes uerberum **HISTRIONES** quondam responderat, neque fas Tiberio infringere dicta eius. De modo lucaris et aduersus lasciuiam fautorum multa decernuntur ; ex quis maxime insignia, ne domos pantomimorum senator introiret, ne egredientes in publicum equites Romani cingerent aut alibi quam in theatro spectarentur, et spectantium immodestiam exilio multandi potestas praetoribus fieret.*

114a, 314d, 315f, 316, 332, 342, 352c, 353, 354, 413

TACITE
Annales.I.77.4.

(257)
statut :
INCERTAIN*

P. Wuilleumier (CUF)

*At theatri licentia, proximo priore anno coepta, grauius tum erupit, occisis non modo e plebe, sed militibus et centurione, uulnerato tribuno praetortae cohortis, dum probra in magistratus et dissensionem uulgi prohibent. Actum de ea seditione apud patres, dicebanturque sententiae ut praetoribus ius uirgarum in histriones esset. Intercessit Haterius Agrippa, tribunus plebel, increpitusque est Asinii Galli oratione, silente Tiberio, qui ea simulaca libertatis senatui praebebat. Valuit tamen intercessio, quia diuus Augustus immunes uerberum histriones quondam responderat, neque fas Tiberio infringere dicta eius. De modo **LUCARIS** et aduersus lasciviam fautorum multa decernuntur ; ex quis maxime insignia, ne domos pantomimorum senator introiret, ne egredientes in publicum equites Romani cingerent aut alibi quam in theatro spectarentur, et spectantium immodestiam exilio multandi potestas praetoribus fieret.*

311c, 315f, 316, 317d, 342, 353, 413, 423

TACITE
Annales.I.77.4.

P. Wuilleumier (CUF)

(258)
statut :
INCERTAIN*

*At theatri licentia, proximo priore anno coepta, grauitus tum erupit, occisis non modo e plebe, sed militibus et centurione, vulnerato tribuno praetoriae cohortis, dum probra in magistratus et dissensionem uulgi prohibent. Actum de ea sedittione apud patres, dicebanturque sententiae ut praetoribus ius uirgarum in histriones esset. Intercessit Haterius Agrippa, tribunus plebei, increpitusque est Asinii Galli oratione, silente Tiberio, qui ea simulacra libertatis senatui praebebat. Valuit tamen intercessio, quia diuus Augustus immunes uerberum histriones quondam responderat, neque fas Tiberio infringere dicta eius. De modo lucaris et aduersus lasciviam fautorum multa decernuntur ; ex quis maxime insignia, ne domos **PANTOMIMORUM** senator introiret, ne egradientis in publicum equites Romani cingerent aut alibi quam in theatro spectarentur, et spectantium immodestiam exilio multandi potestas praetoribus fieret.*

114a, 134g, 315f, 342, 353, 413, 423

TACITE
Annales.I.81.2.

(259)
statut :

P. Wuilleumier (CUF)

De comitiis consularibus, quae tum primum illo principe ac deinceps fuere, uix quicquam firmare ausim : adeo diuersa non modo apud auctores, sed in ipsis orationibus reperiuntur. Modo, subtractis candidatorum nominibus, originem cuiusque et ultam et stipendia descripsit, ut qui forent intellegeretur ; aliquando, ea quoque significatione subtracta, candidatos hortatus ne ambitu comitia turbarent, suam ad id curam pollicitus est ; plerumque eos tantum apud se professos disseruit quorum nomina consulibus edidisset : posse et alios profiteri, si gratiae aut meritis considerent : speciosa uerbis, re inania aut subdola, quantoque maiore libertatis imagine tegebantur, tanto eruptura ad infensius SERVITIUM.